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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 

- 30. juni 2022 for MEQ Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 

- 30. juni 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den   /     2022 

 

 

 

Direktion 

 

 

 
Allan Mogens Matthiassen 

 

 

  

 
Bestyrelse 

 

 

 
Anne-Mette Sejersen 

Formand  

  

  

Allan Mogens Mathiassen 
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Til kapitalejerne i MEQ Holding ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for MEQ Holding ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der om-

fatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 

- 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-

res konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
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med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusi-

on om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-

tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den   /    2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet MEQ Holding ApS 

Hyrdehøj Stræde 25 

4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 35 89 05 56 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14501931 

    
Bestyrelse Anne-Mette Sejersen, formand 

 Allan Mogens Mathiassen 

  
Direktion Allan Mogens Matthiassen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingselskab og 

hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for MEQ Holding ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-

lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det reste-

rende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et even-

tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative 

indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det reste-

rende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
BC

V5
-4

K3
D

U
-Q

4L
A6

-C
H

JQ
K-

KX
JW

6-
W

0K
D

B



 MEQ Holding ApS 

  

  

 RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022   

  2021/22 2020/21 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

   Andre eksterne omkostninger  -7.002 -6.563 
     

 BRUTTORESULTAT  -7.002 -6.563 
     

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.579.276 112.543 

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -94.056 0 

   Andre finansielle indtægter  1.898 11 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -110.702 -4.435 

   Andre finansielle omkostninger  -35.954 -2.988 
     

 RESULTAT FØR SKAT  3.333.460 98.568 
   

 2 Skat af årets resultat  7.900 5.503 
     

 ÅRETS RESULTAT  3.341.360 104.071      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  56.500 0 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.690.732 112.543 

   Overført resultat  594.128 -8.472 
     

 DISPONERET I ALT  3.341.360 104.071      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  12.391.292 293.429 

 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  22.818 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  12.414.110 293.429 
     

   ANLÆGSAKTIVER  12.414.110 293.429 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  747.776 20.977 
     

 Tilgodehavender  747.776 20.977 
     

   Likvide beholdninger  1.952 4.286 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  749.728 25.263 
     

   

 AKTIVER  13.163.838 318.692      
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   Virksomhedskapital  100.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  8.690.758 189.543 

   Overført resultat  2.292.026 -61.186 
     

 5 EGENKAPITAL  11.082.784 178.357 
     

   

   Selskabsskat  430.372 15.890 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser  430.372 15.890 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.000 6.563 

   Selskabsskat  1.641.343 400 

   Anden gæld  2.339 117.482 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.650.682 124.445 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.081.054 140.335 
     

   

 PASSIVER  13.163.838 318.692      

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 9 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 

 Kontant kapitaludvidelse ved fusion  50.000 0 
     

 Virksomhedskapital ultimo  100.000 50.000 
     

 Overført til frie reserver   -2.116.297 0 

 Overkurs ved emission fra fusion  2.116.297 0 
     

 Overkurs ved emission ultimo  0 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  189.542 77.000 

 Korrektion primo  5.810.484 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  6.000.026 77.000 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  2.690.732 112.543 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  8.690.758 189.543 
     

 Overført resultat, primo  -418.399 -52.714 

 Årets resultat  650.628 -8.472 

 Foreslået udbytte  -56.500 0 

 Overført fra overkurs ved emission  2.116.297 0 
     

 Overført resultat ultimo  2.292.026 -61.186 
     

 Ekstraordinært udbytte  56.500 0 

 Udloddet ekstraordinært udbytte  -56.500 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0 
     

   EGENKAPITAL  11.082.784 178.357 
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 1 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)  1 1 
     

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  -7.900 -5.503 
     

 -7.900 -5.503 
     

   

   
 2022 2021 
 kr. kr. 
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  103.886 103.886 

 Tilgang i årets løb  3.701.228 0 

 Afgang i årets løb  -44.206 0 
     

 Kostpris 30. juni 2022  3.760.908 103.886 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  5.856.676 77.000 

 Årets resultatandele  3.046.151 112.543 

 Årets af-/nedskrivninger  -82.901 0 

 Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele  -189.542 0 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2022  8.630.384 189.543 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022  12.391.292 293.429      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Meqnordic A/S, Jyllinge 
Medical Equipment Norway AS, Oslo, Norge 
Finventor OY LTD, Heinola, Findland (under 
opløsning) 

100%
100%
100%

10.816.236
1.575.055

0

2.839.455
206.695

0
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 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Tilgang i årets løb  22.103 0 
     

 Kostpris 30. juni 2022  22.103 0 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  94.771 0 

 Årets resultatandele  -94.056 0 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2022  715 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022  22.818 0      

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
SimplyMulti ApS, Roskilde 50% 45.637 -188.111

 
 

   

   

      Forslag til  
  fra  fra Udbetalt resultat-  
 Primo fusion Overførsel fusion udbytte disponering Ultimo 
 5 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 0 50.000 0 0 100.000 

 Overkurs ved emission  0 0 -2.116.297 2.116.297 0 0 0 

 Reserve for nettoopskrivning 
 efter den indre værdis metode  189.542 5.810.484 0 0 0 2.690.732 8.690.758 

 Overført resultat  -418.399 0 2.116.297 0 0 594.128 2.292.026 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  0 0 0 0 -56.500 56.500 0 
               

 -178.857 5.810.484 0 2.166.297 -56.500 3.341.360 11.082.784 
               

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 100 anparter á nom 1.000  100.000 
   

 100.000 
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  primo ultimo efter 5 år 
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 6 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  15.890 430.372 0 
       

 15.890 430.372 0 
       

   

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud før sambeskatning. Skatteaktivet 

har en værdi af 7.765 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

 

 

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 
   

 9 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Allan Mogens Matthiassen 

Bakkevej 1 

4040 Jyllinge 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Mette Sejersen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-827152942495
IP: 83.92.xxx.xxx
2022-11-30 07:45:29 UTC

Allan Mogens Matthiassen
Direktør
Serienummer: 359bb7b1-c8d2-423c-933f-1a592c869672
IP: 62.92.xxx.xxx
2022-11-30 09:08:24 UTC

Allan Mogens Matthiassen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 359bb7b1-c8d2-423c-933f-1a592c869672
IP: 62.92.xxx.xxx
2022-11-30 09:08:24 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-12-02 09:20:07 UTC

Allan Mogens Matthiassen
Dirigent
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 N/6LbRCQJGbe4OtzazjzycuHLMXkpva/wEyCMXc3WNo=


 
bopAs501QP49hNMmXe6G6pM8KRaLyuAJoRzc9Lkh8ivNxOwMzvZYRFS/S06jFeaPhQ49h/NJStUy
pMzKxwHm2r5m4rDhJG+2q1wgYifbvml/eZ8RkgwMdXJ1qtQBOsA4ylqdQ7II4555ZrwixhRf2UQc
LZmHYriVwd4j51jGL9qns7lMO9BU7ML4k5fHVy4RAwnBwPuW2/nXAbcpCHI1Ts+yhp2sKOtK2MSE
snlJVXtuk8bd5IqEmYQp1sh3hFKz8DCurybEdziYTaykJOCIYeQD4rbEbp1nmiPnMlaXnmy8HdwZ
Kgfwuqll9YWFK3DEYrXXFs4ZVcyINkLXl6p0ag==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDcuMC4xNDE4LjU2
  signingRequestId MTUwOTA3MTU=
  document_digests 
  _challenge WllOVzUtWkVJMkwtWEZRSTAtQk4zOEotSEFYTFktM1RFN0E=
  TimeStamp MjAyMi0xMS0zMCAwNzo0NDozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2022-11-24 09:10:33 UTC   Kasper Brügge Foght        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Allan Mogens Matthiassen"                                                                                                                                                                         
  2022-11-24 09:10:33 UTC   Kasper Brügge Foght        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anne-Mette Sejersen"                                                                                                                                                                              
  2022-11-24 09:10:33 UTC   Kasper Brügge Foght        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                                                                                                                                                            
  2022-11-24 09:10:36 UTC   Kasper Brügge Foght        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Mogens Matthiassen" at "am@meqnordic.com"                                                                                                                                                
  2022-11-24 09:10:36 UTC   Kasper Brügge Foght        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne-Mette Sejersen" at "as@meqnordic.com"                                                                                                                                                     
  2022-11-25 23:08:15 UTC   Allan Mogens Matthiassen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-26 09:13:16 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Mogens Matthiassen" at "am@meqnordic.com"                                                                                                                                       
  2022-11-26 09:13:16 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne-Mette Sejersen" at "as@meqnordic.com"                                                                                                                                            
  2022-11-26 15:12:45 UTC   Allan Mogens Matthiassen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-28 09:21:52 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Mogens Matthiassen" at "am@meqnordic.com"                                                                                                                                       
  2022-11-28 09:21:53 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne-Mette Sejersen" at "as@meqnordic.com"                                                                                                                                            
  2022-11-28 10:02:03 UTC   Allan Mogens Matthiassen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-30 07:35:29 UTC   Anne-Mette Sejersen        83.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2022-11-30 07:41:36 UTC   Penneo system              83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 07:45:29 UTC   Anne-Mette Sejersen        83.92.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                                            
  2022-11-30 09:01:45 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-30 09:01:55 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:31 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:32 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:03:37 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:10 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:25 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:26 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:05:26 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:08:13 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2022-11-30 09:08:15 UTC   Penneo system              62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-11-30 09:08:25 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem  
  2022-11-30 09:08:27 UTC   Kasper Brügge Foght        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                                                                                                                                                
  2022-11-30 09:10:00 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-30 09:11:43 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-30 09:12:21 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-30 09:12:33 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-30 09:12:50 UTC   Allan Mogens Matthiassen   62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-11-30 17:32:46 UTC   Brian Grøndahl Hansen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-02 09:16:10 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                                                                                                                                       
  2022-12-02 09:19:10 UTC   Penneo system              212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-02 09:20:08 UTC   Brian Grøndahl Hansen      212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                                      
  2022-12-02 09:20:09 UTC   Kasper Brügge Foght        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Mogens Matthiassen" at "am@meqnordic.com"                                                                                                                                                
  2022-12-02 09:55:14 UTC   Allan Mogens Matthiassen   109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-02 09:59:38 UTC   Allan Mogens Matthiassen   109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-02 10:00:19 UTC   Allan Mogens Matthiassen   109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-02 10:00:37 UTC   Allan Mogens Matthiassen   109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-02 10:00:45 UTC   Allan Mogens Matthiassen   109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-03 14:57:31 UTC   Allan Mogens Matthiassen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-04 09:21:13 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Mogens Matthiassen" at "am@meqnordic.com"                                                                                                                                       
  2022-12-04 09:21:24 UTC   Allan Mogens Matthiassen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-05 11:26:53 UTC   Allan Mogens Matthiassen   194.239.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2022-12-05 11:26:56 UTC   Allan Mogens Matthiassen   194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:24 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:27:31 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:39 UTC   Allan Mogens Matthiassen   194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:28:44 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:29:34 UTC   Allan Mogens Matthiassen   194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2022-12-05 11:29:37 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                             
  2022-12-05 11:29:45 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                                                                                                                          
  2022-12-05 11:29:45 UTC   Allan Mogens Matthiassen   194.239.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem  
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